

J.H. Consult A/S

Krigelled 6, 8250 Egå

CVR-nr. 41 66 30 14

Årsrapport

9. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

John Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Consult A/S Krigelled 6 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 66 30 14 Regnskabsår: 9. september - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Henriksen, Formand Allan Drægert John Henriksen
Direktion	John Henriksen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Familien Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsultationsvirksomhed og salg af maskiner indenfor fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.012 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	5.012.405
1 Personaleomkostninger	-3.946.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.966
Driftsresultat	988.964
Andre finansielle indtægter	315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.773
Resultat før skat	930.506
Skat af årets resultat	-208.186
Årets resultat	722.320
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	722.320
Disponeret i alt	722.320

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.897</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.897</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.612.013
Udsudte skatteaktiver	6.490
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	325.324
Andre tilgodehavender	<u>13.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.957.267</u>
Likvide beholdninger	<u>300.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.257.753</u>
Aktiver i alt	<u>3.370.650</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>722.320</u>
Egenkapital i alt	<u>1.122.320</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.469.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.698
Anden gæld	<u>720.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.330</u>
Passiver i alt	<u>3.370.650</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2020	400.000	0	400.000
Resultatdisponering	0	722.320	722.320
	400.000	722.320	1.122.320

Noter

	9/9 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.548.418
Pensioner	1.375.000
Andre omkostninger til social sikring	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	10.845
	3.946.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.309
Andre finansielle omkostninger	19.464
	58.773
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>189.863</u>
Kostpris 31. december 2021	189.863
Årets afskrivninger	<u>-76.966</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-76.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.897
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 30568079, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
